
Zarządzenie nr 25/2024/25 

z dnia 6 marca 2025 r.  

dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łaszczowie  

 

w sprawie wyznaczenia zespołu zadaniowego nauczycieli ds. modyfikacji Procedury 

organizowania pomocy psychologiczno-pedagogicznej  

w Gminnym Przedszkolu w Łaszczowie 

 

 

Na podstawie art. 68 ust.1 oraz art. 111 pkt. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.  737), w związku z § 4 ust 1 z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej 

organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502), zarządzam, 

co  następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się zespół zadaniowy nauczycieli ds. modyfikacji Procedury organizowania pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej w Gminnym Przedszkolu w Łaszczowie, w składzie: 

 Pani Marta Pasierb - przewodnicząca zespołu,  

 Pani Adriana Jankowska,  

 Pani Marlena Stepuch.  

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

/-/Aneta Tywoniuk-Małysz 

        dyrektor zespołu 

 

 

 


